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……………………………………….
(pieczęć wykonawcy (ów))

WYKAZ (OŚWIADCZENIE)
OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 
do pełnienia funkcji kierownika robót 

Przystępując do udziału w postępowaniu, na wykonanie przebudowy instalacji wodnej, sprężonego powietrza, sieci elektroenergetycznej, oraz budowy stacjonarnej instalacji do odfekalniania wagonów na terenie stacji Kraków Zachód, w imieniu reprezentowanego(nych) przeze mnie (przez nas) Wykonawcy(ów) oświadczam(y), iż kierujemy do realizacji przedmiotu zamówienia:

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Zakres wykonywanych czynności
	Rodzaj posiadanych  uprawnień
	Nr posiadanych uprawnień 
	Podstawa dysponowania
(np. umowa o pracę, umowa cywilnoprawna, zobowiązanie innego podmiotu*) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Kierownik robót
	
	
	

	
	
	Kierownik robót
	
	
	



Jednocześnie oświadczamy, że ww. osoby posiadają wymagane do prawidłowej realizacji robót kalifikacje i uprawnienia.



      ………………………………………………………………
(podpis wykonawcy)



*W przypadku, gdy wykonawca wykazuje osobę, którą dysponuje na podstawie zobowiązania innego podmiotu, zobowiązanie należy złożyć wraz z ofertą
